
Отпечатано экз.: 2 

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

0 5 . 0 2 .  2025 г.                             с. Алтайское                              № 275 

 
       

 

 

Об утверждении отчета плана приватизации 

МО Алтайский район за 2024 год 

 

 

В соответствии с Уставом МО Алтайский район, Федеральным Законом № 
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

Утвердить отчет плана приватизации МО Алтайский район за 2024 год 

(приложение №1). 
 

 

 

 

 

Глава  
Алтайского района             В.А.Тырышкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дарья Сергеевна Мальцева 

83853722608 

 

 



Отпечатано экз.: 2 

 

 

 Приложение № 1  
к постановлению Администрации 

Алтайского района от 05.02.2025 г. № 275 

 

 

 

 

 

                         Отчет о выполнении плана приватизации за 2024 год 

 

 

        В Прогнозный план (программу) приватизации на 2024 год включено 2 
объекта недвижимости - продажа гаражного бокса( с земельным участком) в 
с.Алтайское, ул. М.Горького,23а и здание школы (с земельным участком) в 
с.Верх-Ая, ул.Школьная,7. 

 

 В течение 2024 года Администрацией района проведен 1 аукцион по 
продаже 1 объекта недвижимости, продан 1 объект недвижимости с 
земельным участком на аукционе: 

1. Здание школы в с.Верх-Ая, ул.Школьная,7(931,84 тыс. руб.), с 
земельным участком(98,56 тыс. руб.), покупатель И.В.Балыкин. 

 


